
Opcioni A, bazuar në parashikimin e detyrimit tatimor të këtij vitit

[8] Të  ardhurat e parapara për Periudhën Tatimore pjesëtuar me 4..........................................[8]

[9] Shpenzimet e parapara për Periudhën Tatimore pjesëtuar me 4 ..........................................[9]

[10] Fitimi i paraparë për periudhën Tatimore pjesëtuar me 4, [10]=[8]-[9] (Nëse është negative 
shëno 0) ......................................................................................................................................................................[10]

[11] Kësti për tremujor [10] x 10%(Nëse është negative vendos 0).............................................................................................[11]

[12] 110% e detyrimit tatimor të vlerësuar për vitin e kaluar pjesëtuar me 4 ...........................................................................[12]

[13] Pagesa e këstit që paguhet me këtë formular(Vendos shumën në [11] ose [12]) ..........................................................[13]

[14] Tatimi i mbajtur në burim mbi dividentat, interesin, të drejtat pronësore dhe qiraja nga paguesit rezidentë    [14]

[15] Pagesa totale me këtë formular [15]=[13]- [14] ...........................................................................................................................[15]

[16] Primet bruto për tremujor ...................................................................................................................................................................[16]

[17] Kësti  për tremujor [16] x 5%  .............................................................................................................................................................[17]

[18] Tatimi i mbajtur në burim mbi dividentët, interesin, të drejtat pronësore dhe qiraja nga paguesit rezidentë....[18]

[19] Pagesa totale me këtë formular [19]=[17]- [18]............................................................................................................................[19]

(Pjesa vijuese të plotësohet vetëm nga Kompanitë e Sigurimeve)

Opcioni B, bazuar në detyrimin tatimor të vitit të mëparshëm

 QL PASQYRA TREMUJORE E PAGESËS PARADHËNIE 
PËR  KORPORATAT E MËDHA

Nr.Formës QL-A7; Korigjuar më 15.02.2015

[1] Periudha e Deklarimit:

[3] Numri Fiskal: 

[4] Emri i biznesit:

[5] Adresa e biznesit:

[6] Emri i personit kontaktues: Telefoni:

MFA2H8026531575M
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